MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS À REPRESENTAÇÃO DOCENTE DO
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS E HUMANAS (CCSAH) AO

CONSELHO UNIVERSITÁRIO (CONSUNI)

EDITAL CCSAH Nº 03/2023

A comissão eleitoral, instituída pela PORTARIA UFERSA/GAB Nº 311/2023, de 10 de
Março de 2023, no uso de suas atribuições legais, após examinar as normas vigentes e os
termos do edital que regem o presente processo eleitoral, torna públicos as inscrições
deferidas e os respectivos números de identificação das candidaturas à representação
docente do CCSAH junto ao CONSUNI. São eles:

Candidatura* Chapa Situação
ALVARO FABIANO PEREIRA DE MACÊDO 1 Homologada

ÉDER JOFRE MARINHO ARAÚJO 2 Homologada
JUDSON DA CRUZ GURGEL 3 Homologada

KYARA MARIA DE ALMEIDA VIEIRA 4 Homologada

REGINALDO JOSÉ DOS SANTOS JÚNIOR 5 Homologada

*Ordem alfabética

Mossoró, 24 de Março de 2023.

___________________________________________
Yuri Gomes Paiva Azevedo

Presidente da Comissão Eleitoral

___________________________________________
José Albenes Bezerra Júnior

Membro Titular

___________________________________________
Jacqueline Cunha de Vasconcelos Martins

Membro Titular

		2023-03-24T10:59:36-0300
	JOSE ALBENES BEZERRA JUNIOR:92943233315

		2023-03-24T11:05:51-0300
	JACQUELINE CUNHA DE VASCONCELOS MARTINS:81414501404

		2023-03-24T11:12:49-0300
	YURI GOMES PAIVA AZEVEDO:07529731424